70,000.000.00) DIVIDIDOS EN SETENTA MILLONES (70,000.000) DE ACCIONES COMUNES CON VALOR
NOMINAL DE UN DOLAR AMERICANO (US$ 1.00) CADA UNA. MAS LA SUMA DE VEINTICINCO MILLONES DE
DOLARES AMERICANOS, MONEDA DE CURSO LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$
25,000.000.00), DIVIDIDO EN VEINTICINCO MIL (25,000) ACCIONES PREFERIDAS NO ACUMULATIVAS CON UN
VALOR NOMINAL O A LA PAR DE MIL DOLARES (US$ 1,000.00).  LAS ACCIONES COMUNES SOLO PODRAN SER
EMITIDAS EN FORMA NOMINATIVA.
ACCIONES: NOMINATIVAS

- QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA
- QUE SU DOMICILIO ES PANAMÁ , PROVINCIA PANAMÁ